CONVOCAÇÃO

Delir Cassaro, Prefeito Municipal do Município de Coronel Freitas, no uso de suas atribuições legais, vem informar de sua nomeação para cargo público conforme Decreto nº 9.102 de 03 de Maio de 2021.  Com isso, o (a) classificado (a) no Concurso Público conforme Edital nº 01/2020 para o cargo de Odontólogo 40h, nível 37 o Sr. GUILHERME KREIN, fica convocado/a para no prazo de 30 dias, a tomar posse do cargo. Que o prazo de posse poderá ser prorrogado por mais 30 dias, desde que solicitado pelo interessado nos primeiros 30 dias da convocação. Que para a assinatura do termo de posse, o candidato deverá apresentar os documentos conforme rol anexo. Requer-se que em caso de desistência da vaga, seja realizada comunicação por escrito no prazo de 30 dias do recebimento da convocação, sendo que ultrapassada essa data sem manifestação, será considerada desistência automática do cargo.

Contato: rh@coronelfreitas.sc.gov.br (49) 3347-3408

Coronel Freitas, SC, 03 de Maio de 2021.
Delir Cassaro

Prefeito Municipal

À

GUILHERME KREIN
NESTA